
1 

 

    
   УКРАЇНА 

ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

НАКАЗ 

 
«02» травня 2023 р.                             Чернівці                                           № 126 
 

 

 

Про відповідність займаній посаді керівників 

та їх заступників, присвоєння категорій,  

педагогічних звань та відповідність  

раніше присвоєній кваліфікаційній  

категорії «спеціаліст вищої категорії»,  

педагогічним званням педагогам області 

 

 

Відповідно до рішення атестаційної комісії ІІІ рівня Департаменту  освіти і 

науки (протокол № 2 від 27.04. 2023) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

І. Затвердити рішення атестаційної комісії:  

 

КЗ Чернівецька загальноосвітня спеціальна школа №3 
 

1. Величко Людмила Ярославівна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та присвоїти 

педагогічне звання «старший вчитель» ; 

2. Івашина Ольга Тимофіївна -  відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та  педагогічному  

званню «вчитель  - методист»; 

3. Каруценко Анжелі Ягунівні  -  присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії». 

4. Кольбі Валентині Василівні -  кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої 

категорії». 

5. Ляшенко Ірині Ярославівні - присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії». 

 



2 

 

6. Недбайло Зінаїда Григорівна - відповідає раніше присвоєній    

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та  педагогічному  

званню «вчитель  - методист»; 

7. Толмач Богданна Гнатівна - відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії» . 

 

КОПНЗ «Буковинський центр мистецтв» 

 

8. Воротніковій Ірині Семеніввні - встановити 11 тарифний розряд ; 

9. Лозі Юлії Дмитрівні - встановити 11 тарифний розряд; 

10. Матейчуку Василю Дмитровичу - встановити 10 тарифний розряд; 

 

 

 

КЗ «Чернівецький обласний центр науково - технічної творчості учнівської 

молоді » 

 

11.  Рибалці Любові Анатоліївні - присвоїти педагогічне звання «керівник 

гуртка - методист»; 

 

Буковинський обласний центр соціальної реабілітації дітей–інвалідів 

«Особлива дитина» 

 

12. Оклей - Проданюк Ольга Валеріївна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічнному 

званню «практичний психолог - методист». 
 

 

Центр соціально - психологічної реабілітації дітей служби в  справах дітей 

Чернівецької ОДА 

 

13. Галан Наталії Володимирівні - присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст ІІ категорії»; 

14. Джигерхановій Дарії Абдуселимівні - присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст ІІ категорії»; 

15. Солійчук Оксані Богданівні - присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст І категорії»; 

 

 

Відокремлений структурний підрозділ «Кіцманський фаховий коледж» 

ЗВО « Подільський державний  університет» 
 

16. Біляру Андрію Івановичу - присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії»; 



3 

 

17. Біляр Юлія Василівна - відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному званню 

«викладач-методист»; 

18. Друцул Тетяні Іванівні - присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст 

вищої категорії»; 

19. Ружицька Юлія Валеріївна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та присвоїти  

педагогічне звання «викладач-методист»; 

20. Слободян  Світлана  Євгеніївна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та присвоїти  

педагогічне звання «викладач-методист»; 

21. Снятинчук Наталії Мирославівні - присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії»; 

22. Куспис Ольга Іванівна - відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному званню 

«викладач - методист»; 

23. Царик Інна Володимирівна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії». 

 

ВСП «Хотинський фаховий  коледж  ЗВО «Подільський  державний  

Університет» 

 

24. Юзько Володимир Іванович - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному 

званню «викладач - методист»; 

25. Гіждівська Лариса Валентинівна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії»; 

26. Масна Мирослава Миколаївна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії»; 

27. Королю Юрію Володимировичу - присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії»; 

 

ВСП «Чернівецький фаховий коледж Львівського національного  

університету природокористування» 

 

28. Гнат Юлія Андріївна - відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії» та присвоїти педагогічне звання 

«викладач-методист»; 

29. Зарайська Світлана Миколаївна -  відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та присвоїти 

педагогічне звання «викладач-методист»; 

30. Крушельницькій Людмилі Миколаївні - присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої категорії»; 



4 

 

31. Тацюк Олександра Павлівна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії»; 

32. Шостак Вікторії Олександрівні - присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії»; 

33. Федоряк Олександр Ігорович - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному 

званню «викладач-методист». 
 
 

Фаховий коледж ПВНЗ «Буковинський університет» 
 

34. Пелипчук Світлана Михайлівна - відповідає займаній посаді;  

35. Артеменко Ольга Іванівна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії»; 

36. Вершигора Валерія Григорівна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії». 

37. Морараш Галина Володимирівна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії». 

38. Штерма Тетяна Василівна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії». 
 

Чернівецький юридичний фаховий коледж Національного університету 

 «Одеська юридична академія» 
 

39. Букорос Наталія Михайлівна - відповідає раніше присвоєній  кваліфіка-

ційній  категорії «спеціаліст вищої категорії»; 

 

КОС  школа - інтернат ІІ- ІІІ ступенів з поглибленим вивченням окремих 

предметів «Багатопрофільний ліцей для обдарованих дітей» 

 

40. Тарангул Ірина Леонідівна  -  відповідає займаній посаді; 

41. Палійчук Мирон Дмитрович - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному 

званню «учитель -методист»; 

42. Семанюк Марина Констянтинівна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та присвоїти 

педагогічне звання «учитель - методист». 

 
 

КЗ «Вижницька спеціалізована школа - інтернат І-ІІІ ступенів з 

поглибленим вивченням  окремих предметів та курсів художньо – 

естетичного циклу  ім. Назарія Яремчука» 
 

43. Кречмаровська Світлана Миколаївна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії»; 

44. Блізна Лариса Валентинівна - відповідає раніше присвоєній  кваліфіка-

ційній категорії «спеціаліст вищої категорії». 



5 

 

 

КЗ «Чернівецький обласний центр естетичного виховання «Юність 

Буковини» 

 

45. Вовк Надія Миколаївна - відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії»; 

 
 

КЗ «Чернівецький обласний центр еколого-натуралістичної творчості 

учнівської молоді» 

 

46. Заслонкіній Ользі Петрівні - присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії»; 

47. Кузмінська Валентина Василівна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії». 

 

Фаховий коледж Буковинського державного медичного університету 

 

48. Купчанко  Катерині Петрівні - присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії»; 

49. Кропельницькій Юлії Валеріївні - присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії». 

50. Руснак Юлії Маноліївні - присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст 

вищої категорії». 

51. Микитюк Орисі Юріївні -  присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії». 

52. Шинкурі Ларисі Михайлівні - присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії». 

53. Леонтій Тетяні Олексіївні  - присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії». 

54.  Кривчанська Мар’яна Іванівна  -  відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії»; 
 

КЗ «Хотинська загальноосвітня спеціальна школа-інтернат № 1» 

 

55. Байдюк Інна Федорівна - відповідає займаній  посаді ; 

56. Дементьєва - Змерзлюк Світлана Миколаївна - відповідає раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» ; 

57. Катеренчук Галина Олександрівна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та  педагогічному  

званню «старший учитель»; 

58.  Небельський Владислав Вадимович - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» ; 

59. Мамалицька Ольга Олегівна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії»; 



6 

 

60. Байдюк Юрій Іванович - відповідає раніше присвоєній  кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої категорії». 
 

  

КЗНЗ «Чернівецький обласний навчально-реабілітаційний центр №1» 
 

61. Бічікова Олена Костянтинівна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному 

званню «учитель-методист»; 

62. Гакман Галина Степанівна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії»; 

63. Коверзнєва Лариса Георгіївна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному 

званню «старший учитель»; 

64. Микосянчик Юлія Миколаївна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному 

званню «вихователь - методист»; 

65. Дякову Сергію Михайловичу - присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії». 

66. Калініній Наталії Леонідівні - присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії». 

67.  Семеновій Тетяні Володимирівні - присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії». 

68.  Сливці Юлії Іванівні - присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст 

вищої категорії». 

 

 

Новоселицький  медичний фаховий коледж 

69. Гриньовій Тетяні Вікторівні - присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

 

 

Чернівецький медичний фаховий коледж 

 

70. Тодераш Віталій Дмитрович - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та присвоїти 

педагогічне звання «викладач-методист»; 

71. Труфен Людмила Іванівна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та присвоїти 

педагогічне звання «викладач-методист»; 

 

 

 

 

 



7 

 

Вижницький фаховий  коледж  мистецтв та дизайну  

 імені В.Ю. Шкрібляка 
 

72. Жаворонков Павло Валерійович - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному 

званню «викладач-методист»;  

73. Запорожець Галина Миколаївна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному 

званню «викладач-методист»;  

74. Гора Василь Володимирович - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному 

званню «викладач-методист»;  

75. Руснак Олеся Дмитрівна - відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії» та присвоїти педагогічне звання 

«викладач-методист»; 

76. Гаврилюк Роман Миколайович - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному 

званню «викладач-методист»; 

77. Марковський Олександр Іванович - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному 

званню «викладач-методист»;  

 

Вашковецький  медичний фаховий коледж 
 

78. Вірсті Олесі Євгенівні - присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст 

вищої категорії». 

79. Понич Олесі Дмитрівні - перенести атестацію на наступний рік. 

 

Чернівецький політехнічний фаховий коледж 
 

80. Колесніченко Наталія Григорівна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному 

званню «викладач-методист»; 

81. Леко Уляна Михайлівна - відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному званню 

«викладач-методист». 
  

КЗ «Чернівецький обласний навчально - реабілітаційний центр «Родина» 
 

82. Бойчук Жанна Василівна -  відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії»; 

83. Семенова Олена Лазарівна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії»; 

84. Полюлях Неля Іванівна - відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному званню 

«вихователь - методист»; 



8 

 

85. Левицька Ольга Дмитрівна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та  присвоїти 

педагогічне звання «старший учитель»; 

86. Черленюк Тетяна Володимирівна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії»  та присвоїти 

педагогічне звання «старший учитель»; 

87. Ткачук Світлана Михайлівна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» ; 

88. Фустій Родіці Петрівні - присвоїти кваліфікаційну категорію  «спеціаліст 

вищої категорії». 
  

КЗ «Чернівецька  спеціальна  школа № 4» 
 

89. Карчі Мирославі Петрівні - присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії»; 

90. Букарчук Іванна Григорівна - відповідає раніше присвоєному 

педагогічному званню «старший учитель»; 

91. Лобач Наталія Василівна - відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії»; 

92. Заремба Людмила Дмитрівна  - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та  педагогічному  

званню «учитель - методист». 

93. Сандюку  Олегу Михайловичу -  присвоїти кваліфікаційну категорію    

«спеціаліст вищої категорії»; 

94. Телешман Вікторія Іванівна  - відповідає займаній посаді. 

 

Чернівецький індустріальний фаховий коледж 
 

95. Нацюку Василю Леонтійовичу - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії»; 

96. Сливці Євгенії Дмитрівні - присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії»; 

97. Човік Сергій Васильович - відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії»; 

98. Гандабура Марія Степанівна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії»; 

100.Кузик Марія Василівна - відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії» та  педагогічному званню 

«викладач - методист».  
 

 Чернівецький транспортний фаховий коледж 
 

101.Боднарюк Олена Георгіївна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії»; 



9 

 

102.Глевич Тетяна Валеріївна - відповідає раніше  присвоєній кваліфіка-

ційній  категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному званню 

«викладач - методист»; 

    103.Кравченко Ганна Олексіївна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії»; 

104.Димитрюк Володимир Миколайович - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному 

званню «викладач - методист»; 

105.Остапюк Іван Степанович - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному 

званню «викладач -методист»; 

106.Остафійчук Василь Орестович - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному 

званню «викладач - методист»; 

107.Остафійчуку Юрію Васильовичу - присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії»; 

108.Пенюк Наталії Василівні - присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії»; 

109.Федінчук Юлії Іванівні- присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст 

вищої категорії»; 

110.Тодорук Любомир Дмитрович - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та присвоїти 

педагогічне звання «викладач - методист»; 

  111.Чупрун Єлизаветі Петрівні - присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії». 

 

ВСП « Фаховий коледж ЧНУ імені Ю. Федьковича» 
 

112.Докаш Оксана Юріївна  - відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії»; 

113.Заїць Вероніка Григорівна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та присвоїти 

педагогічне звання «старший викладач»; 

114.Колотило Інна Леонідівна - відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії»; 

115.Крошці Тетяні Іллівні - присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст 

вищої категорії»; 

116.Кузик Олені Володимирівні - присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії»; 

117.Луцюку Юрію Віталійовичу - присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії»; 

118.Любчинській Катерині Артемівні - присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії»; 

119.Нічий Валентина Володимирівна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» 



10 

 

120.Погребенник Андрій Іванович - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії»; 

121.Яцько Оксана Мирославівна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії». 

 
 

Інститут післядипломної педагогічної освіти  

в Чернівецькій області 
 

122.Бальон Марія Володимирівна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії»; 

123.Дячук Лілія Миколаївна - відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії»; 

124.Квітень Євгенія Дмитрівна - відповідає раніше присвоєній кваліфікацій-

ній категорії «спеціаліст вищої категорії»; 

 125.Кузнєцова Наташа Іллівна - відповідає раніше присвоєній кваліфікацій-

ній категорії «спеціаліст вищої категорії»; 

126.Климюк Іван Ілларіонович - відповідає раніше присвоєній кваліфікацій-

ній категорії «спеціаліст вищої категорії»; 

127.Медведь Оксані Михайлівні  - присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії»; 

128.Одинак Марія Маноліївна - відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії»; 

129.Равлюк Любомир Романович - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії»; 

130.Старовойт Петро Сергійрвич - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії»; 

131.Чередюк Оксані Василівні - присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії»; 

 

                              Сторожинецький лісовий фаховий  коледж 

 

132.Гоцуляк Любов Володимирівна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному 

званню «викладач-методист»; 

133.Казюк Тетяна Михайлівна - відповідає раніше присвоєній кваліфікацій-

ній категорії «спеціаліст вищої категорії» та   педагогічному званню 

«викладач-методист»; 

134.Костюк Оксана Володимирівна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії»; 

135.Крилюк Тетяна Володимирівна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному 

званню «викладач-методист»; 

136.Півторак Інна Петрівна - відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії»; 



11 

 

137.Погрібний Олег Михайлович - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та присвоїти 

педагогічне звання «викладач-методист»; 

138.Сіваку Володимиру Карловичу  - присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії»; 

 

 

Педагогічний фаховий коледж ЧНУ ім. Ю. Федьковича 
 

139.Антонюк Вадим Іванович - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та  педагогічному 

званню  «викладач-методист»; 

140.Березніцькій Юлії Володимирівні - присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії». 

141.Бойчук Любов Ярославівна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному 

званню «викладач-методист»; 

142.Кириловська Таїсія Іванівна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» ; 

143.Кошурба Леся Олексіївна -  відповідає раніше присвоєній кваліфікацій-

ній категорії «спеціаліст вищої категорії» та присвоїти педагогічне 

звання «викладач-методист»; 

144.Коптюк Лідія Андріївна - відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному званню 

«викладач-методист»; 

145.Кулянда Марія Іванівна - відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному званню 

«викладач-методист»; 

146.Пивоварова Олена Іванівна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному 

званню «викладач-методист»; 

147.Піонтковська Світлана Павлівна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному 

званню «викладач-методист»; 

148.Русакова Орися Ярославівна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному 

званню «викладач-методист»; 

149.Скрипка Любов Тарасівна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та присвоїти 

педагогічне звання «викладач-методист»; 

150.Скрипник Оксана Василівна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «провідний бібліотекар»; 

151.Чаплак Марина Всеволодівна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному 

званню «викладач-методист»; 



12 

 

 

 

Чернівецький фаховий коледж бізнесу та харчових технологій 
 

152.Абрамчук Зінаїда Василівна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному 

званню «викладач-методист»; 

153.Ярошенко Олег Іванович - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному 

званню «викладач-методист»; 

154.Чумак Ірина Казимирівна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» ; 

155.Добровольська Віта Василівна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному 

званню «викладач - методист». 
 

Чернівецький фаховий коледж технологій та дизайну  

 

156.Буркут Божена Дем’янівна - відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії» та присвоїти педагогічне звання 

«викладач-методист»; 

159.Віхрова Ольга Олександрівна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та присвоїти 

педагогічне звання «викладач-методист»; 

160.Кучінік Наталці Іванівні - присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст 

вищої категорії»; 

161.Кучінік Руслан Васильович - відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії та  педагогічному званню «викладач-

методист»; 

162.Куса Оксана Богданівна - відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії» та присвоїти педагогічне звання 

«викладач-методист»; 

163.Лаготюк Вікторії Олександрівні - присвоїти кваліфікаційну категорію    

«спеціаліст вищої категорії»; 

164.Ячнюк Марині Олександрівні - присвоїти кваліфікаційну категорію    

«спеціаліст вищої категорії». 

 

ДПТНЗ «Чернівецький професійний будівельний ліцей» 

 

165.Морар Галина Петрівна – відповідає займаній посаді; 

166.Волошин Ігор Анатолійович - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії»; 

167.Іванова Валентина Вікторівна - відповідає раніше присвоєному 

педагогічному званню «майстер виробничого навчання І категорії». 

 

 



13 

 

                               Професійно-технічне училище №8 

 

 

168.Палагнюк Ірина Юріївна - відповідає займаній посаді; 

169.Іванійчук Сніжана Михайлівна - відповідає займаній посаді; 

170.Скрипничук Лариса Василівна - відповідає займаній посаді; 

171.Горбан Євдокія Іванівна - відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії»; 

172.Ільїна Людмила Іллівна -  відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії»; 

173.Зозуляк Ірина Іллівна - відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії» та присвоїти педагогічне звання 

«старший викладач»; 

174.Кияшко Анжела Костянтинівна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному 

званню «старший викладач»; 

175.Лютак Наталії Миколаївні - присвоїти педагогічне звання «майстер 

виробничого навчання І категорії»; 

176.Сливці Людмилі Іванівні - присвоїти педагогічне звання «майстер 

виробничого навчання ІІ категорії»; 

177.Рожко Ганні Франківні - присвоїти педагогічне звання «майстер 

виробничого навчання ІІ категорії». 

 

Навчально - методичний центр професійно - технічної освіти у 

Чернівецькій області 

 

178.Білоус Людмила Іванівна - відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії»; 

179.Вишневській Світлані Андріївні - присвоїти кваліфікаційну категорію        

«спеціаліст вищої категорії»; 

180.Голубяк Наталія Миколаївна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії»; 

181.Харівська Світлана Василівна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії». 
  

ПТНЗ «Чернівецький професійний ліцей 

 автомобільного сервісу» 
 

182.Бойчук Володимир Васильович – відповідає займаній посаді; 

183.Миронюк Наталія Дмитрівна - відповідає займаній посаді; 

184.Іванова Олена Сергіївна - відповідає займаній посаді; 

185.Філіпчук Дмитро Анатолійович - відповідає займаній посаді; 

186.Антощук Олександр Олександрович - відповідає раніше встановленому  14 

тарифному розряду та  педагогічному званню «майстер виробничого 

навчання І категорії»; 



14 

 

187.Барбалат Віктор Михайлович -  відповідає раніше встановленому 14 

тарифному розряду та  педагогічному званню «майстер виробничого 

навчання І категорії»; 

188.Барбалат Ірина Валеріївна - відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії» та  педагогічному званню «викладач-

методист»; 

189.Голубяк Наталія Миколаївна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному 

званню «викладач-методист»;  

190.Казакбаєва Марія Олексіївна - відповідає раніше встановленому 14 

тарифному розряду та присвоїти педагогічне звання «майстер виробничого 

навчання І категорії»; 

191.Маріуца Володимир Васильович - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному 

званню «старший викладач»;  

192.Миронюк Наталія Дмитрівна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному 

званню «викладач-методист»; 

193.Павлюк Інна Несторівна - відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії» та присвоїти педагогічне звання 

«старший викладач»; 

194.Радевич Ірина Олександрівна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та присвоїти 

педагогічне звання «старший викладач»; 

195.Рудковська Ольга Робертівна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному 

званню «викладач-методист»; 

196.Скіпор Ірина Миколаївна - відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії» та присвоїти  педагогічне звання      

«викладач-методист»; 

 

ДПТНЗ «Чернівецький професійний машинобудівний ліцей» 

 

197.Костинюк Оксана Еріківна - відповідає займаній посаді;  

198.Калетник Руслан Вікторович - відповідає займаній посаді; 

199.Геряк Галина Трофанівна - відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії» та присвоїти педагогічне звання 

«старший викладач»; 

200.Геряк Ярослав Миколайович - відповідає раніше встановленому 14 

тарифному розряду та присвоїти педагогічне звання «майстер виробничого 

навчання І категорії»; 

201.Грищук Антоніна  Семенівна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та присвоїти  

педагогічне звання      «викладач-методист»; 



15 

 

202.Каланча Володимир Георгійович-  відповідає раніше встановленому 14 

тарифному розряду та  педагогічному званню «майстер виробничого 

навчання ІІ категорії»; 

203.Калетнику Руслану Вікторовичу - присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії»; 

204.Попова Світлана Михайлівна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та присвоїти 

педагогічне звання «старший викладач»; 

205.Осачук Штефан Григорович - відповідає раніше встановленому 14  

тарифному розряду та педагогічному званню «майстер виробничого 

навчання І категорії»; 

206.Скляренко Ольга Тарасівна - відповідає раніше встановленому 14 

тарифному розряду та педагогічному званню «майстер виробничого 

навчання І категорії»; 

207.Танас Надія Іванівна - відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному званню «старший 

викладач»; 

208.Якубович Іван Орестович - відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії» та присвоїти педагогічне звання 

«старший викладач». 

 

Кельменецький професійний ліцей 

 

209.Перстинчик Любов Олександрівна - відповідає займаній посаді; 

210.Боднар Інна Ярославівна - відповідає займаній посаді; 

211.Єрьоменко Микола Ананійович -  відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії»; 

212.Китайгородська Алла Василівна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та  педагогічному 

званню «викладач-методист»; 

213.Курочка Лариса Іванівна - відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії» та присвоїти  педагогічне звання 

«викладач-методист»; 

214.Лащук Олена Вікторівна - відповідає раніше  встановленому 14 тарифному 

розряду та  присвоїти педагогічне звання «майстер виробничого навчання І 

категорії»; 

215.Толмач Олександр Петрович - відповідає раніше  встановленому 14 

тарифному розряду та педагогічному званню «майстер виробничого 

навчання І категорії». 

 
 

Чернівецьке вище професійне училище радіоелектроніки 
 

216.Писаревська Галина Миколаївна - відповідає займаній посаді; 

217. Кавнічук Оксана Костянтинівна - відповідає займаній посаді; 



16 

 

218.Антонюк Світлана Володимирівна - відповідає раніше встановленому 14 

тарифному розряду та педагогічному званню «майстер виробничого 

навчання ІІ категорії»; 

219.Висоцька Яна Олегівна - відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному званню «викладач-

методист»; 

220.Кавнічук Оксана Костянтинівна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії»;  

221.Кувшінникова Лідія Антонівна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному 

званню «викладач-методист»; 

222.Одайський Савелій Іванович - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному 

званню «викладач-методист»; 

223.Петровська Любов Іванівна - відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному званню «викладач-

методист»; 

  224.Писаревська Галина Миколаївна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному 

званню «викладач-методист»; 

225.Шевчук Ользі Василівні - присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст 

вищої категорії». 

 

Ставчанський професійний ліцей 

226.Дячук Андрій Петрович - відповідає займаній посаді; 

227.Петрушка Людмила Миколаївна - відповідає займаній посаді; 

228.Хавруняк Ніна Олексіївна - відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії»  

 
 

Сокирянське вище професійне училище 
 

229.Бужак Іван Миколайович - відповідає займаній посаді; 

230.Яковина Лідія Григорівна - відповідає займаній посаді; 

231.Бужак Іван Миколайович - відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному званню «викладач-

методист»; 

232.Дімітрова Алла Василівна - відповідає раніше встановленому 14 тарифному 

розряду та педагогічному званню «майстер виробничого навчання І 

категорії»; 

233.Кузик Валентина Андріївна - відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії» та присвоїти  педагогічне звання 

«викладач-методист»; 



17 

 

234.Кушнір Валентина Петрівна - відповідає раніше встановленому 14 

тарифному розряду та педагогічному званню «майстер виробничого 

навчання І категорії»; 

235.Михайлевська Ганна Борисівна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та присвоїти 

педагогічне звання «старший викладач»; 

236.Паращук Тетяні Володимирівні - присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії»; 

237.Черній Ганна Іванівна - відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії» та присвоїти педагогічне звання 

«старший викладач»; 

 

 

 

Вище професійне художнє училище № 5  м. Чернівців 

 

238.Бойчук Наталія Михайлівна  - відповідає займаній посаді; 

236.Федорук Наталія Іванівна - відповідає займаній посаді; 

240.Бартків Світлана Михайлівна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та присвоїти 

педагогічне звання «викладач-методист»; 

241.Вільничук Надії Василівні - присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст 

вищої категорії»; 

242.Дулеба Галина Миколаївна - відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному званню «викладач-

методист»; 

243.Лакуста Михайло Любомирович  - відповідає раніше встановленому 14 

тарифному розряду та присвоїти педагогічне звання «майстер виробничого 

навчання І категорії»; 

244.Мушак Іванна Василівна - відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному званню «старший 

викладач»; 

245.Скрипка Надія Іванівна - відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному званню «викладач-

методист»; 

246.Столяр Мар’яні Валеріївні - присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії»; 

247.Щербань Іван Васильович - відповідає раніше встановленому 14 тарифному 

розряду та  педагогічному званню «майстер виробничого навчання ІІ 

категорії». 
 
 

Глибоцький професійний ліцей 
 

248.Макаревич Микола Васильович - відповідає займаній посаді; 



18 

 

249.Карлійчук Тетяна Георгіївна - відповідає займаній посаді; 

250.Крилюк Іван Ілліч - відповідає раніше встановленому 14 тарифному 

розряду та педагогічному званню «майстер виробничого навчання І 

категорії»; 

251.Крилюк Георгій Іванович - відповідає раніше встановленому 14  тарифному 

розряду та педагогічному званню «майстер виробничого навчання І 

категорії». 

 

Вище професійне училище № 24  м. Заставни 

 

252.Томак Віктор Олексійович  - відповідає займаній посаді; 

253.Ковальницький Петро Миколайович  - відповідає займаній посаді; 

254.М’якота Марія Василівна  - відповідає займаній посаді; 

255.Коршівська Ганна Іванівна - відповідає раніше встановленому 14 тарифному 

розряду та педагогічному званню «майстер виробничого навчання І 

категорії»; 

256.Крупей Олексій Мирославович - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії»; 

258.Мартинчук Дмитро Дмитрович - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії»; 

259.Томко Василь Васильович - відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному званню «старший 

викладач». 

 

Чернівецьке вище комерційне училище ДТЕУ 
 

260.Кирилюк Микола Володимирович - відповідає займаній посаді; 

261.Верстюк Тетяна Іванівна - відповідає займаній посаді; 

262.Продан Олена Володимирівна - відповідає займаній посаді; 

263.Гуцул Інна Петрівна - відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному званню «старший 

викладач»;  

264.Реус Марія Петрівна - відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії» та  педагогічному званню «старший 

викладач»; 

265.Сайко Михайло Миколайович - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та присвоїти 

педагогічне звання «старший викладач»; 

 

Чернівецький професійний ліцей сфери послуг 
 

266.Лакатуш Анна Вікторівна - відповідає займаній посаді; 

267.Ткач Людмила Іванівна - відповідає займаній посаді; 



19 

 

268.Андрейчук Ірина Сергіївна - відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному званню «викладач-

методист»; 

269.Андрусяк Тетяні Василівні - присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст 

вищої категорії» та  педагогічне звання «старший викладач»; 

270.Руснак Тетяна Ананіївна - відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії» та присвоїти педагогічне звання       « 

викладач-методист»; 

271.Чосик Алєся Миколаївна - відповідає раніше встановленому 14 тарифному 

розряду та присвоїти педагогічне звання «майстер виробничого навчання ІІ 

категорії»; 

272.Чосик Надія Іванівна - відповідає раніше встановленому 14 тарифному 

розряду та  педагогічному званню «майстер виробничого навчання І 

категорії». 
 

 

ДПТНЗ «Чернівецький професійний ліцей 

 залізничного транспорту» 
 

273.Новицька Валентина Сільвестрівна - відповідає займаній посаді; 

274.Руснак Людмила Василівна - відповідає займаній посаді; 

275.Голодюк Митрофан Арсенович - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному 

званню «старший  викладач»; 

276.Гакману Олександру Степановичу - присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» та  педагогічне звання «старший викладач»; 

277.Горбенко Любов Миколаївна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному 

званню «старший викладач»; 

278.Пенько Манолій Васильович - відповідає раніше встановленому 14 

тарифному розряду та  педагогічному званню «майстер виробничого 

навчання І категорії». 

279.Сорокіна Валентина Василівна - відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному 

званню «старший викладач». 

 

ВПУ № 3  м. Чернівці 

 

280.Плешка Юлія Іванівна - відповідає займаній посаді; 

281.Скоробогач Оксана Сергіївна - відповідає займаній посаді; 

282.Максимюк Вікторія Петрівна - відповідає займаній посаді; 

283.Гриник Галина Сільвестрівна - відповідає раніше  встановленому 14 

тарифному розряду та педагогічному званню «майстер виробничого 

навчання І категорії»; 



20 

 

284.Дребіт Наталія Іванівна - відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії» та присвоїти педагогічне звання      

«викладач- методист»; 

285.Николаішина Кристіна Василівна - відповідає раніше встановленому 14 

тарифному розряду та педагогічному званню «майстер виробничого 

навчання І категорії»; 

286.Павлюк Ніна Василівна - відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному званню «викладач-

методист»; 

287.Плаксюк Інна Іванівна - відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному званню «викладач-

методист»; 

288.Тищук Оксана Йосафатівна - відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному званню «викладач-

методист». 

 

           

          Сокирянський навчальний центр № 67 

 

289.Красніков Віталій Федорович - відповідає займаній посаді; 

290.Плінгей Віталій Євгенович - відповідає займаній посаді; 

291.Краснікову Віталію Федоровичу - присвоїти  кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії»; 

292.Яворському Станіславу Броніславовичу - присвоїти  кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст ІІ категорії». 

 

Чернівецький регіональний навчально-консультативний центр 

 кадрів АПК 

 

293.Савчук Георгій Дмитрович - відповідає займаній посаді; 

    294.Подольчук Діана Петрівна - відповідає займаній посаді. 

 

 

 

ІІ. Керівникам закладів системи освіти області здійснювати нарахування 

заробітної плати з дня прийняття рішення атестаційної комісії ІІІ рівня 

Департаменту освіти і науки облдержадміністрації відповідно до протоколу № 

2 від  27.04.2023. 

 

 

 

Директор Департаменту      Оксана САКРІЄР 


